СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

V сессии

от 23.11.2015г.           № 16
с. Подгорное
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424, Уставом Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить первоначальную стоимость движимого имущества, при равенстве или превышении которой данные объекты подлежат учету в реестре   муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей, за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Подгоренское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области независимо от их стоимости.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского  сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников
	Совет народных депутатов Подгоренского сельского  поселения Россошанского муниципального   района Воронежской области
396620, с. Подгорное,

ул. Пролетарская, 18  тел.: 2-25-90,                                          № ______  от ____________ г.

	Россошанскому межрайонному прокурору старшему советнику юстиции
Пальчикову Д.А.
396650, г. Россошь,

ул. Алексеева, д. 2а,

Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области сообщает, что информация от 22.09.2015 года №2-8-2015/2678 о нормотворческой инициативе была рассмотрена.

Советом народных депутатов Подгоренского сельского поселения было принято решение V сессии от 23.11.2015г. № 16 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
Приложение: Решение V сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 23.11.2015г. № 16 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников